Pferdeverzeichnis

10

11

13

Abbygail 12

Grpf.0.R Pal Sv. Mutterv.
unreg.br.ib.l.Nust.rchd.dchg.Bl.,ub.l.Auge w.FIck, Obl.schwarze Ficke, Utl.w.,l.Hb.w.Flecke

B: Holtmeier,Sonja
Z:
Bacardi Boy

Hann F H v.Belissimo M Mutter v.Sir Savoy
1)Stern,--- 4)Ful’ weil3,---

B: Posthumus,Annika
Z: Habben,Carmen

Balla Balla E

old B S v.Balou du Rouet Mutter v.Gracieux
geschn.Bl.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Engel,Carmen

Z: Engel,Carmen

Balou 460

DR (W-E B W v.Laudatio Mutter v.Unbekannt
BI.,Obl.r.hell.Fle.,Utl.hell m.dkl.Fle.,r.Vfsl.u.l._Vf.w.,l.Hf.hi.h6h.w.,---

B: Mulder,Thomas
Z: Strodmeyer,Helmut

Bella Lottchen

Hann Sc S v.Belstaff Mutter v.Jazz Time
1)Stern,--- 4)Fessel weil3,---

B: Hagena,Sina-Johanna
Z: ZG Buck,Heinrich u. Claire

Caligula ZE

os R W v.Chambretto GT Mutter v.Contendro |
unreg.geschn.Bl.a.r.Nust.rchd.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,---

B: Eggerking,Rolf
Z: Eggerking,Rolf
Callas Casina

old R S v.Revan Mutter v.Sandro Hit
|.Hf.unreg.w.m.Krfl.auss

B: Bliimel,Nadja
Z: Thoms,Diedrich
Caminade

Hann B S v.Concetto Mutter v.Amerigo Vespucci xx
ohne Abzeichen,---

B: Vries,Albert
Z: de ZG Vries,Albert u.Gerjet

Canduca

old Sc S v.Duke of Hearts xx Mutter v.De Niro
gr.Keilst.,kl.schatt.Schn.zw.Nust.,|.VbIn kl.w.FL,r.Vfsl| u.r.Hfsl halbw.m.Krfl.,|.Hf.halbw.,-

B: Thoms,Diedrich

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Z: Thoms,Diedrich

Céaptn Chaos

KWPN Sc W v.Colmander Mutter v.Clinton |
r.Hkr.w.,

B: Kuhlmann,Tamara
Z: H.Boeve/Stoeterij Veldhoek,
CarlaM

Hann R Sv.Conteur Mutter v.Weltmeyer
Kl.unreg.St.,l.Vbin.w.,---

B: Seitz,Sarina
Z: Meyer,Klaus
Carmarida xx

XX B Sv.Black Sam Bellamy xx Mutter v.Windwurf xx
Stichelhaare

B: Willms,Herbert
Z: Boéschen,Christoph

Casina Royal 2

Old B Sv.Carry Gold Mutter v.Weltblick
Bl.i.l.Nust.rchd.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Kalski, Tanja
Z: Buehrmann,Holger
Cassia 19

Holst B S v.Casquetto Mutter v.Exorbitant xx
Schief.Stiha.,

B: von Heimendahl,Elke
Z: Pahl,Elke

Cayro 3

Holst Sc W v.Cayado Mutter v.Sunset Boulevard xx
W.Stern, Hr:W.Fessel,

B: Prignitz,Martin
Z: Prignitz,Martin
Chacco's drop-dead Diva

Hann Sc S v.Chacco Gold Mutter v.Capilano

1)breite in beide Nistern reichende Blesse,--- 2)Ful’ hoch weil bis Vorderfulwurzelgelenk
auslaufend ,--- 3)Ful3 hoch wei

B: Janssen,Daniela

Z: Blumhoff,Heinz-Dieter

Chap 70

Westf B H v.Chin Win Mutter v.Apart

1)Stern,Schnippe,--- 2)Fuf} wei3 mit Kronenflecken,--- 4)Fuf halb weil3 mit
Kronenflecken,--- 5)Ful3 halb weif3 mit Kronenf

B: Sprungmann,Dr. Rainer

Z: Sprungmann,Hannelore
Chefassistent
DR (Wes W v.Top Champy Mutter v.Marsvogel xx



24

25

26

27

28

29

30

31

32

unreg.schm.Bl.,l.Vf.hochw.,|.Hf.w.,r. Hfsl.w.,---
B: Cordes,Levi

Z: Blomen,Johannes

Chico 764

Grpf.o0.R RS W v. Mutter v.
Stirnwirb.Mitte AVL,2 Brustwirb.,bds.Flankenwirb.,Rappschecke,-

B: Behrends,Heidi

Z:
Cho Chang B
old Db S v.Farewell Il Mutter v.Depardieu

gr.stichelh.auslfd.St.,r.Vfsl unreg.w.,bd.Hf.halbw,.v.B.F.unreg.w.---
B: Schulte Westenberg,Ute
Z: Barkemeyer,Hans

Coco Chanel 189

old B S v.Sion Mutter v.Welton
kl.St.,Schn.,Obl.w.Fl.,1.Vfsl u.r.Hf.unreg.w.m.Krfln,l.Hf.unreg.w.,-

B: Boltes,Ann-Carin
Z: HeidkroR,Jandieter

Collin the Champ N

DR (Wes W v.FS Champion de Luxe Mutter v.Vulkan
St.,gr.i.bd.Nust.rchd.dchgd.Bl.,l.Vfsl.w.,r.Vf.u.bd.Hf.halb w.,---

B: Neukotter,Heike
Z: Neukotter,Gerhard

Contesse 18

DR (W-E R S v.Veneciano Mutter v.Viktoria's Colano
St.,---

B: Friedrichs,Gebke
Z: Funke,Petra

Dakar Sky

DR (W-E B H v.Dakar Noar Mutter v.Silverado

i...NUst.rchd.Bl., schatt.Schn., Utl.w.Fleck, [.Vf.hoch w., I.Hfsl.w., r.Hf.hoch w., linke
Hinterfessel innen spitz auf

B: Mulder,Thomas

Z: Mulder,Thomas

Danley 3

DR (W-E B W v.Desperado K Mutter v.Sam
St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.w.,kl.St. kl.schatt.Schn.,---
B: Hermann,Janina

Z: Wdbken,Hergen

Davinia 30

Hann F S v.Don Larino Mutter v.Charon
1)kleiner unregelmafiiger Stern,---

B: Vries,Albert
Z: Vietor,Helmuth

Daydream One

Hann Db S v.Don Frederico Mutter v.Londonderry
4)Fessel unregelméaRig weil3 mit Kronenflecken,---

33

34

35

36

37

39

40

41

42

B: Reil,Michelle
Z: Reinhard Wilms GbR,

Del Fidance K

Old F W v.Don Frederic Mutter v.Fidertanz
unreg.Keilbl.,Utl.w.FI.,l.Vf.unreg.hochw.,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.halbw.,-

B: Kockerols,Marlo-Christin
Z: Kockerols,Marlo-Christin
Der Stern 4

Westf Db W v.Duino Mutter v.Feiner Stern
a.Nasr.geschn.i.bd.Nist.rchd.Bl.,Obl.u.Utl.l.w.Fleck,l.Vf.bd.Hf.halb w.,Krflecke.,---

B: Hester-Friedrichs,Zwea

Z: Szecsi,Gabor

Dimitri 56

Hann Db H v.Don Bosco Mutter v.Sandro Khan
41.Hbln.w.,r.HbIn.inn.w.,---

B: Haack,Annika

Z: Dieterich,Barbara

Don Barnaby

Hann Db W v.Davignon | Mutter v.Priamos xx
1)Stern,--- 4)Fessel weild mit Kronenflecken,---

B: Brummer,Hinrich

Z: Stall Brummer,

Donja 232

Hann F S v.Don Presidente Mutter v.Salvano

1)Keilstern,--- 2)Krone und Ballen unregelméRig weif3,--- 4)Fuld weil3,--- 5)Ful’ weif3,---

B: Becker,Renate
Z: Rohdemann,Thomas

Dreyco-Malvoy

Wirtt Db W v.Duke of Hearts xx Mutter v.World Man G
Wirbel: linke Halsseite,---

B: Rademacher,Mareike
Z: Rademacher,Mareike
Dumbeldore M

Hann F W v.Don Henrico Mutter v.Metternich

1)unregelmafige in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful3 hoch weil3,--- 3)Ful’ hoch

weil3,--- 4)Fu’ hoch weil3,--- 5)Fuy
B: Gatzka,Melina

Z: Meyer,Klaus
Earl Bundy

Hann B W v.El Bundy | Mutter v.Aarking xx
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

B: Espig,Saskia

Z: Mller,Gerrit

Femme Fatale 39

Old Db S v.Foundation Mutter v.Donnerhall

unreg.BlLi.l.NUst.rchd.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Vfsl.unreg.inn.héh.w.m.Krfin.,bd.Hf.unreg.w.

m.Krfln.,-



43

44

45

46

a7

48

49

50

51

B: Graver,Helmut
Z: Ackermann,Lothar

Fiorella-Benicia

Hann F S v.Furst Nymphenburg | Mutter v.Weltmeyer
1)Stern,---

B: Stall Brummer,
Z: Stall Brummer,

For ever Pleasure N

Hann F S v.Firth of Lorne Mutter v.Phantom
Ub.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.fif. Fleck,bd.Vf.u.bd.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Neukotter,Heike
Z: Neukotter,Heike

Frederic 134

old R W v.Don Frederico Mutter v.Royal Diamond
ohne Abzeichen,---

B: Alberts,Anna
Z: Barth,Anneus

Frieda 207

Hann B Sv.Falkenstern Il Mutter v.Charon

1)unregelmafige in der Mitte geschndirte in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Fessel
unregelméfig weil3 mit Kronenfleck

B: Heckelmann,Gaby

Z: Lelke,Harry

Friesenstern 6

Hann B H v.Feiner Graf Mutter v.Ritual

1)wenige weil3e Stirnhaare, kleine Schnippe,--- 4)linker Hinterfu® unregelméaRig hoch
weil3,--- 5)rechter Hinterfu® unrege

B: Ubben-Galts,Britta

Z: Haasken,Hermann

Gigolo 417

BS W v. Mutter v.
Braunschecke,br.ib.bd.Nust.rchd.Bl.,---

B: Jurrens,Petra

Z

Godiva Peppermint Patty

KWPN B S v.Advance Mutter v.Unbekannt
St.,|.Hfsl.w.,-

B: ter Horst,Christina

Z:Vos,M.

Grandios B

Hann B W v.Gavi Mutter v.Carry Gold
1)Flocke,---

B: Friedrichs,Jérg
Z: Bruns,Andreas
Granodiora

old B Sv.Get Smart Mutter v.Akzent Il
St.,stichelhaariger Nasstr.,r.Hfsl.w.m.Krflecken,---

52

54

55

56

57

58

59

60

61

B: Kuhlmann,Tamara
Z: Kuhlmann,Brigitte

Groot Meisikin

Hann R Sv.Grey Top Mutter v.Lord Lorenzo

1)schmale Blesse,--- 3)Fessel unregelmafig weifd mit Kronenflecken,--- 4)Fuf3 weifld mit
Kronenflecken,--- 5)Ful’ weifd mit K

B: ZG Ahlers u.Lind,

Z:ZG Ahlers u.Lind,

Henry junior

DR (W-E B H v.Henry Mutter v.Bernhard

Sth., L.Vkr.w., l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., linke Vorderkrone auRen weif3, beide
Hinterbeine mit Kronenflecken,---

B: Gronewold,Carmen

Z: Meyer,Robert

Honey 82

Old Db S v.Hotline Mutter v.Alabaster
St.,kl.Schn.,-

B: Schrader,Claudia
Z: Ebken,Birgit
Hot Chocolate 46

Old Db S v.Licotus Mutter v.Hill Hawk xx
FLocke,kl.schatt.Schn.,|.Hfsl w.m.Krfln

B: Melzer,Marie
Z: Stroman,Karin

It's Oscar 3

KWPN F W v.Oscar Mutter v.Goodtimes
unreg.ub.Li.r.Nust.rchd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.

B: Janssen,Daniela
Z:van der Horst,A.J.
Katie Bell

os Df S v.Kannan Mutter v.Landfriese Il
St.,Nasr.stichelh.,schatt.Igl.Schn.,r.Vf.bd.Hf.unreg.w.,---

B: Schulte Westenberg,Ute
Z: Gestut Lewitz,
Keulse Hoeve's Annet

Welsh B S v.Coelenhage's Patser Mutter v.Bjirmen's Wytse
dchlf.br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,bd.Vf.halb.w.,|.Hf.halb.w.,r.Hf.w.,

B: Becker,Jessica
Z: van Keulen,W.

Lanciano 83

Hann B W v.Landsieger | Mutter v.Bonheur

1)kleiner Stern, kleine schattierte Schnippe,--- 4)Ful’ unregelméagig halb weil3,--- 5)Fuf
unregelmafig halb weif3,---

B: Apetz,Maike

Z: Sanders,Habbe
Lantinus 7
Grpf.o.R R W v. Mutter v.



62

63

64

65

66

67

68

69

70

|.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,
B: Kohlschein,Peter

Z:

Laurie's Ass

Hann B W v.Lauries Crusador xx Mutter v.Wendulan
1)unrelmaRiger Stern,---

B: Auffarth,Marleen
Z: Bahr,Hans

Lejanero

Old R W v.Laureano Mutter v.Placido
Keilst.,kl.schatt.Schn.,r.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Sandstede,Maren
Z: Sandstede,Otto

Luca 170

old Db W v.Lady's King Mutter v.Volturno
1.Vkr.w.FL,1.VbIn w.FI.,[.Hfsl w.m.Krfln

B: Meyer-Hullmann,Christian

Z: Winter,Jan-Jirgen

Luigi 252

os B W v.Lake Tahoe Mutter v.Feuerwerk
unrg.Bl.,Schn.,bd.Hf.unrg.w.,---

B: Lamberth,Peter

Z: Lamberth,Peter

Luke 60
Db W v. Mutter v.
stichelh.Fl.,
B: Beheshty,Esther-Marie
Z:

Litte Deern 6

Hann R  Sv.Lavauzelle AA Mutter v.Wildfang
unreg.i.d.Mitte geschn.i.l.Nust.rchd.Bl.,|l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.m.Krlecken,-

B: Heckelmann,Andrea
Z: Peters,Arno

Majestic 10

DR (W-E B W v.The Braes My Mobility Mutter v.Mylord
dchg.Bl., Oblflf., .Vfsl.unreg.w., r.Visl.unreg.w., .Hf.w., r.Hf.w., re.Glasauge,---

B: Meyer-Hullmann,Anna
Z: Suhren,Dr. Volker
Marvel Deak

Hann B W v.Markus Deak xx Mutter v.Patrol ox
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

B: Weitzel,Annica
Z: Weitzel,Annica
Mighty Quinn 5
B W v. Mutter v.

Stirn Stichelh.,r.HbIn.inn.w.m.Krfleck.,Wirb.mitt.a.d.Augenl.,Halswirb.bds.a.Mahnenk.

71

72

73

74

75

v

78

79

80

B: Winkler,Britta

Z:

Mon Cheri 45

DR (W-E Fal S v.Matchello K Mutter v.Tizian
Kst., .Vfsl.w., l.Hfsl.w.,---

B: Alberts,Heidi

Z: Auts,Aut

Mr. Moose

Grpf.o.R RS W v. Mutter v.
geschn.ib.bd.Nust.rchd.flf.auslfd.BlI.,-

B: Kosch,Simone
Z:
Numenor

Old B W v.Norman Mutter v.Akzent Il
FL. I.Hfsl.w.,r.Hkr.m.w.Flck.u.Bln.w.,-

B: Kuhlmann,Brigitte
Z: Kuhlmann,Brigitte

Phonix 126
Westf R W v.Pontifex Mutter v.Florestan |
Kst. l.Vf.IL.HfslL.w.,---

B: Kostrewa,Maatje
Z: BuBmann,Andre
Picazo

B Wyv. Mutter v.
unreg.St.,stichelh.anged.Bl.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.hochw.,---

B: Schaper,Sarah

Z:
Ramira 361
Old B S v.Rebel Z lll Mutter v.Silvio |

bd.Hfsl w.m.Krfln

B: Brugmans,Dr. Frederick
Z: Wilken,Franz

Ratina Del Mare

Hann B S v.Rickmer Mutter v.Ecuador xx
St.,i..Nust.rchd.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Jitting,Kaatje
Z: Lohden,Johann
Remember Champ

Old Db S v.Chamberland Mutter v.Ramiro As
unreg.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.halbw.,r.Vf.unreg.hint.auslfd.w.,bd.Hf.hochw.,---

B: Janssen,Mandy
Z: Weiland,Kerstin
Riccardo 36

Hann Db H v.Riccione Mutter v.First Heinrich
4)Fessel innen unregelmagig weif3,---

B: Dieterich,Barbara



81

82

83

84

85

86

87

88

89

Z: Dieterich,Barbara

Rubina 419

old Db S v.Royal Diamond Mutter v.Oldtimer xx
1.Vfsl.unreg.auss.w.m.Krfln.,r.HbIn.inn.kl.w.Flck.,-

B: Grommes,Dr. Hans-Gert

Z: Albers,Franz

Said xx 16

XX B H v.Egerton xx Mutter v.Sternkdnig xx
FI.,l.Hfsl.unreg.w.-

B: Grommes,Dr. Hans-Gert
Z: W.Brinker u.R.Schmidt,

Salita con. Sally

Holst B Sv.Levisto Mutter v.Landgraf |
BI.,l.Hf.w.,---

B: Schramm-Brandt,Christina
Z: Wiepert,Klaus-Peter
Samira 468

Grpf.0.R Db Sv. Mutter v.
unreg.schm.a.l.Nust.rchd.dchgd.BI.,l.Vf.halb w.,l.Hf.halb w.,-

B: Deppermann,ina

Z:
Sarah 455
old B S v.Stalypso Mutter v.Carprilli

br.durchg.BI.,flf. Obl.m.dkl.FI.,Utl.halbflf.,r.vVkr.u.BIn w.,bd.Hf.ureg.halbw.,-
B: Ratermann,Carolin
Z: Meyer zu Reckendorf,Reinhold

Sasuke

Pinto Db H v.Semper Mutter v.Taffy's Snowdown
gefl.Bl.,Utl.i.d.Mitt.w.Fl.,bd.Vb.u.bd.Hb.unreg.gefl.w.,---

B: Jurrens,Petra
Z: ZG Stuetzle,Karl Josef u. Petra

Sebastian 102

old Db W v.Seigneur d'Alleray xx Mutter v.Liberty M
r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Swiderek,Nadine
Z: WeiRbach,Dr. Jorn

Son of soul

Dt.Pf BS W v.Soulmate Mutter v.Sao Paulo
gr.St.,Nasenstr.,kl.Schn.,UtLkL.FL L. VfsL.w.,r.Vf.w. .HfsLinn.w.,---

B: Wilts,llona

Z: Grauting,Marion

Sydney 281

Grpf.0.R Db Sv. Mutter v.
0.A.

B: de Wall,Elke

Z:

90

91

92

93

94

96

Tachier

Hack.P B W v. Mutter v.
B: PSG Norddeich e.V.,

Z:

Vanilla Sky 36

DR (Wes Sc S v.Vincent Mutter v.Notre Beau
St.,---

B: Kleib6hmer,Isabel
Z: Strothmann,Ludger

Vinzent Valero

Old F W v.Valeron Mutter v.Cordial Medoc
unreg.br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,bd.Vf.unreg.hochw.h.auflfd.,|.Hf.unreg.w.h.auflfd.,r. Hf.hochw.,---
B: Grommes,Dr. Hans-Gert

Z: Wasmus,Jennifer

Widder 7

Hann Sc W v.Wolkentanz | Mutter v.Dalmaro
unreg.br.auslfd.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utlflf.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vi.unreg.
halbw.,bd.Hfsl.unreg.w.,----

B: Steffens,Hermann

Z: Siebels,Hinrich

Zetor 4
DWB R W v.Zack Mutter v.Goerlitz
unreg.a.l.NUst.rchd.Bl.,Obl.Is.stichelh.Fl.a.Obl.,r.Vkrrd.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,-
B: de Byl,Anja
Z: Nielsen,Peter
Samiro
Sc W v. Mutter v.
B: Abken, Johanna
Z:
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95

Annabelle 87

old B S v.Landor S Mutter v.Sion
einige w.Sth.,I.Hf.w.m.Krfln,-

B: Fauerbach,Anja
Z: Neuhaus,Ria



